
Stránka 1 z 3 

 
                                                          

Dodatek č. 1 

SMLOUVY  O DÍLO  
                                  č. smlouvy zhotovitele:. PG-88/2018/zak/VS/Rad/PJ  

 

Smluvní strany:  

1. Objednatel: Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 
 Sídlo: Zámek 1, 252 43 Průhonice 
 Zastoupený: doc. Ing. Jan Wild, Ph.D., ředitel 
     DIČ:                         CZ67985939                                  
 IČO: 67985939 
 Tel: 271 015 230 
  
                                         
      (dále jen objednatel)     
 

 a        
                                                          

           

2. Zhotovitel:               PRAGIS  a.s.  
     Sídlo:                Praha 9 – Satalice, Budovatelská 286, PSČ  190 15 

    Zastoupený:           Ing. Zdeněk Donát, Ph.D., předseda představenstva 
     DIČ:                          CZ41194861 
     IČO:     41194861 
     Tel:                           283 086 240 

 
 
     (dále jen zhotovitel) 

uzavírají dnešním dnem tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavřené podle § 
2586 a násl. zák. č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
smlouva): 

 

„Rekonstrukce splaškové kanalizace v prostoru zámku II“ 

 

I. 
Prohlášení a účel smlouvy 

 
1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené 

v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez 
dalšího tuto smlouvu o dílo. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná 
k provedení díla dle této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této 
smlouvy. 

 
 

II. 
Předmět dodatku č. 1 smlouvy 

 



Stránka 2 z 3 

 
                                                          

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele práce dohodnuté podle KD č. 1  a 
přílohy víceprací v cenové úrovni URS 2018.2 na díle: 

 

„Rekonstrukce splaškové kanalizace v prostoru zámku II “ 
                                          

 (dále jen „dílo“)      
 
      

III.  
Podklady pro provedení dodatku č. 1  

 

1. Podklady pro provedení víceprací: 

 

 Nabídka zhotovitele – rozpočet ze dne  22.11.2018 – Příloha 1 

 

    Zhotovitel zkontroloval výkaz výměr a  prohlašuje, že podle rozpočtu, který je     

    součástí nabídky, provede práce podle dodatku č. 1 díla.  
 
 
                   IV. 

Doba plnění 
 

1. Termín zahájení provádění dodatku č. 1 díla:    23.11. 2018  

Zhotovitel provede a předá dílo vč. víceprací (vč. vyklizení staveniště): 

                        31.12. 2018      

               

     Zhotovitel vyklidí staveniště do předání a převzetí dokončeného díla. 
 

 
 

V.  
Cena za dílo 

 
 

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:  
 

Cena podle SOD:      
Cena bez DPH  494.460,87 Kč 
(slovy: čtyřistadevadesátčtyřičtyřistašedesát,87 korun českých) 
 
Cena podle dodatku č. 1 SOD: 
Cena bez DPH 237.327,70 Kč 
(slovy: dvěstětřicetsedmtisíctřistadvacetsedm,70 korun českých) 
 
Celková cena za dílo: 
Cena bez DPH  731.788,57 Kč 
(slovy: sedmsettřicetjednatisícsedmsetosmdesátosm,57 korun českých) 

 



Stránka 3 z 3 

 
                                                          

Cena za dílo je cena bez DPH a neobsahuje daň z přidané hodnoty z důvodu 
použití režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona o DPH a 
daň odvede příjemce plnění. 

 

XIV. 

 Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré další body ujednání původní Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 

2. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž objednatel i 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.   

 

 

 

 

V Průhonicích dne  2.12.2018 

 

 

 

 

 

 
……………………………………….               ………………………………………..... 
     Ing. Zdeněk Donát, Ph.D,. 
      předseda představenstva 
                PRAGIS a.s. 
              za zhotovitele     za objednatele     


